
.Kl-‘MAfin”?

Dodatek č. 2 k servisní smlouvě ze dne 2.5.2000

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

OBJEDNATEL:

|.

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště České správy sociálního zabezpečení pro Prahu a Střední Čechy

Sídlo:

Ustředni ředitel:

Jednajicí:

Kontaktní adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

lD datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

DODAVATEL:

KLIMA RAPID, spol. s r.o.,

sídlem:

IČO:

DIČ:

Tel:

bankovm’ spojení:

číslo účtu:

jednající

(dále jen „Dodavatet'j

Vzhledem ktomu že:

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček

Mgr. Kateřina Lipková, ředitelka pracoviště České správy sociálního

zabezpečení pro Prahu a Střední Čechy

Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

00006963

neplátce

Česká národní banka

10006-77927111/0710

gebd4jz

Libušská 826/227a, 142 00 Praha 4.

61458961,

C261458961

_e-mail:_

ČSOB, a.s., Praha 4,

3366438/0300

jednatelem společnosti

II. Předmět dodatku:

Objednatel a Dodavatel spolu uzavřeli dne 2.5.2000 smlouvu o dílo — servisní smlouvu (dále jen „Smlouva“), a přeji

si změnit některá z jejich ustanovení, dohodly se smluvní strany takto:

 



1 .

KF'MAĚWF?

|||. Změna Smlouvy:

Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat Objednateli:

a) 1x ročně (v období duben až květen každého kalendářního roku) komplexní servisní péči o:

- klimatizační jednotky SPLIT umístěné v kancelářích objektu,

. vzduchotechnické zařízení,

b) 2x ročně (v období duben až květen a září až říjen každého kalendářního roku) komplexní servisní

péči o:

. klimatizační jednotky SPLIT umístěné v serverovné objektu.

Místem poskytování servisní péče je budova OSSZ Kolín na adrese Obecní dvur 6 v Kolíně |||. Objednatel se

zavazuje zaplatit Dodavateli cenu za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Periodická a preventivní údržbářská služba poskytovaná Dodavatelem obsahuje:

Kontrola stavu vzduchových filtrů, včetně vyčištění.

Test funkce klimatizační jednotky s uvedením do provozu všech Wkonových stupňů.

Test funkce řídícího termostatu ve vztahu k požadovaným teplotním ukazatelům klimatizovaného prostoru.

Kontrola rotačního kompresoru zvláště potom jeho usazení.

Kontrola funkce programu chlazení.

Měření odběru el. proudu kompresoru při jeho startu a za provozu při různých režimech.

Zkouška těsnosti okruhu detektorem.

Měření teploty vystupujícího chlazeného vzduchu do místnosti, kontrola výkonu celého zařízení.

Dle diagnostické techniky zjištění hodnoty kondenzačního a vypařovacího tlaku chladiva.

V případě potřeby doplnění chladiva do chladícího okruhu.

Kontrola čistoty výměníků a jejich vyčištění.

Prověření elektrické části zařízení.

Revize chladiv dle zákona č. 369/2016 Sb. a nařízení EU č. 517/2014 a zápis do revizní knihy u zařízení nad

5t.eq.COz fluorovaných skleníkových plynů

Cena za poskytování servisní péče bude fakturovaná v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku. K ceně díla

bude Dodavatelem účtována daň z přidané hodnoty (dále jen ..DPH“) podle právních předpisů platných

v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Faktury budou Dodavatelem odesílány elektronicky na emailovou adresu Objednatele:_

IV. Závěrečná ustanovení:

Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy. tímto dodatkem nedotčená, zůstávají

v platnosti v nezměněném znění.

Platnost dodatku nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 1. dnem v měsíci

následujícím po zveřejnění dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. - Zákon o registru smluv.

(zákon o zvláštních podmínkách účinností některých smluv ve veřejné správě)

Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu. z nichž Dodavatel obdrží po 2 vyhotoveních

a Objednatel obdrží po 3 vyhotoveních.



KHW*“A”?

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, plně porozumély jeho obsahu a že

jej uzavírají v dobré víře jako projev své vážné a svobodné vůle, na důkaz čehož jej stvrzují svými podpisy.

Příloha k Dodatku č. 2 Smlouvy: Ceník

Í . f. “ ' I}?

V Praze dne: 1/4

Za Dodavatele: Za Objednatele: .

KLIMA RAPID, spol. s r.o. Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy

  

 

  

teřína Lipková „

jednatel společnosti ředitelka pra SSZ pro Prahu a Střední Cechy

 

KLIMA RAPID, spol. s r.o. '

Libušská 826/227a 142 00 Praha 4

IČO: 61458961 DlČ: C261458961

 



KLIMAĚ RAPID spol. s r.o. Libušská sze'227a. 142 00 Praha 4

KLIMAT‘ZACE VZDUCHOTECHNIKA tel:—tel:

\\ \\ \\.Mi11mr’zmid.u e-mail: fax:

Příloha k dodatku č. 2 servisní smlouvy - Ceník

Ceny jsou uvedeny bez zákonné DPH

1. Ceník servisu zařízení:

. SPLIT

Cena za jednu servisní prohlídku jedné vnitřní 1.350,- Kč

a venkovní klimatizační jednotky Spí/'t

. VZDUCHOTECHNICKE ZAŘÍZENÍ 1.100,-Kč

Cenik vedlejších nákladu spojených s prováděním komplexní servisni péče o zařízení;

. Výjezd vozidla na zakázku 8,- Kč/km

. Vedlejší naklady - pronajem jeřábu. plošiny apod budou přeúčtovany dle ceny poskytovatele služeb

K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty (dále jen ..DPH") podle právních předpisů

platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze. oddíl C. vložka 28111

ICQ: 61458961 bankovni spojeni: ČSOB. as. Praha

DIC: CZG1458961 č.ú. 3366438/0300 - 1 -

 




